Lánað Neshreppi utan Ennis kr. 3500,00 — þrjú þúsund og fimm 

hundruð krónur — samkvæmt skuldabréfi dags. 23. október þ. árs. 

2. Lánað Búnaðarfélagi Neshrepps utan Ennis kr. 300,00 — þrjú 

hundruð krónur — samkvæmt skuldabréfi dags. 23. október þ. árs. 
3. Krónur 147,69 — eitt hundrað fjörutíu og sjö krónur og sextíu og níu 

aurar — lagt inn á Sparisjóð Ólafsvíkur. 

3. gr. 

Tilgangur sjóðsins er að styrkja hverskonar verklegar framkvæmdir 

í Hellissandskauptúni með því að veita lán úr honum með vægum vöxtum og

löngum gjaldfresti. Fé sjóðsins má ekki lána einstökum mönnum eða félög-